
OGGETTO: COMUNE DI VITULANO, P.I.V.A. 00587790627, esito di gara n. 252 del 26.11.2015 
AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO OPERE DI 
URBANIZZAZIONE PRIMARIA E DEI SERVIZI DEL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI 
ALLA LOCALITÀ S. STEFANO DEL COMUNE DI VITULANO. 
 
Codice CIG: 6080844FA1- CUP: D51E14000010002 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Vitulano (BN), viale San Pietro n. 21 - 82038 Vitulano (BN) 
– Tel. 0824/878622 fax 0824/878622  utc.vitulano@gmail.it. 
PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA APERTA ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del D.Lgs. 
n°163/2006 e s.m.i.; L.R. n°3/2007 e s.m.i., nonché dell’art. 91 del D.P.R. n. 554/99 e s.m.i.; 
LUOGO DI ESECUZIONE DEI LAVORI: Comune di Vitulano località S. Stefano. 
DESCRIZIONE: INCARICO DI D.LL., CONTABILITA’ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE 
PRIMARIA E DEI SERVIZI DEL PIANO DEGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI ALLA LOCALITÀ S. 
STEFANO. 
NATURA E IMPORTI:  
Importo Aggiudicazione € 76.984,00. 
Determina di Aggiudicazione n. 252 del 26.11.2015. 
L’Esito di gara è disponibile al sito www.comunevitulano.it; 
Il responsabile del procedimento è l’ing. Luigi TRAVAGLIONE.  
Vitulano, li 13.09.2016. 
 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
(f.to ing. Luigi Travaglione) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  26 Settembre 2016


	BURC n. 63 del  26 Settembre 2016

